ENSTO

KoMmnsnekT peMeLlKOB

KoMnnekT peMeLLKoB
22.01.2026

PER20
Tvn PER20
GTIN 6418677410710
Ha3sBaHue KoMniekT pemMeLlKoB
OnucaHue Belt set for pole climbing irons ST155.
BeHnpop Ensto Nor As

TexHn4yeckas cneundgukaums

BbicoTa: 110 mm
Macca HeTTO: 0.26 kg
Macca HeTTO 0.26 kg

ETIM TexHn4yeckas cneungukaums

ETIM knacc EC012017

Carton (CTaHgoapTHas ynakoBka)

Konuyecrtso 50
Fny6uHa 620 mm
LUupuHa 460 mm
BbicoTa 340 mm
Macca 13,216 kg
O6BLEM 96.968 |

Ha nopgpoHe




KonuyectBo
Fny6buna
LvpuHa
BbicoTa
Macca

O61LéM

300 pcs
1200 mm
800 mm
1190 mm
99,296 kg

1142.4 |



