

Комплект ремешков PER20

Тип	PER20
GTIN	6418677410710
Название	Комплект ремешков
Описание	Belt set for pole climbing irons ST155.
Вендор	Ensto Nor As



Техническая спецификация

Высота:	110 mm
Масса нетто:	0.26 kg
Масса нетто	0.26 kg

ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC012017
------------	----------

Carton (Стандартная упаковка)

Количество	50
Глубина	620 mm
Ширина	460 mm
Высота	340 mm
Масса	13,216 kg
Объём	96.968 l

На поддоне

Количество	300 pcs
Глубина	1200 mm
Ширина	800 mm
Высота	1190 mm
Масса	99,296 kg
Объём	1142.4 l